
Allah -Azze ve Celle- şöyle buyurmuştur: {Allah'ın
indirdiğiyle hükmetmeyenler, işte onlar kâfirlerdir}

İbn Abbas -radıyallahu anhuma-'dan rivayet edildiğine göre o şöyle demiştir: Allah -Azze
ve Celle- şöyle buyurmuştur: {Allah'ın indirdiğiyle hükmetmeyenler, işte onlar

kâfirlerdir} [Maide: 44] ve {işte onlar zalimlerdir} [Maide: 45] ve {işte onlar fasıklardır}
[Maide: 47]. İbn Abbas şöyle demiştir: Allah bunu, İslam öncesi dönemde birini diğerine

zulmeden iki Yahudi topluluğu hakkında indirmiştir. Daha sonra, aşağı kabileden biri
güçlü olan kabileden birini öldürdüğü her kişi için kan parası elli vesk, güçlü kabileden
biri aşağı kabileden öldürdüğü her kişi için ise yüz vesk olması konusunda anlaştılar ve
uzlaştılar. Bu durum Nebî -sallallahu aleyhi ve sellem- Medine'ye gelene kadar devam

etti. Her iki topluluk da Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-'in gelişiyle haddini bildi. O
gün Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- henüz daha ortaya çıkmamıştır. O, barış
içindeyken onları bunun üzerine basmaya zorlamadı. Aşağı olan kabileden biri, güçlü

olandan bir adamı öldürdü. Bunun üzerine güçlü olan aşağı olan kabileye şöyle bir haber
gönderdi: "Bize yüz vesk gönderin." Aşağı olan kabile dedi ki: "Dini, soyu ve ülkesi aynı

olan iki kabilede, birinin kan parası diğerinin kan parasının yarısı kadar olduğunda bu hiç
oldu mu? Bunu size sadece bize yaptığınız zulüm ve sizden korktuğumuz için verdik.

Ama şimdi Muhammed geldiğine göre, size bunu vermeyeceğiz." Aralarında neredeyse
savaş çıkacaktı, ama sonra Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-'i arabulucu olarak

tayin etmeye karar verdiler. Sonra güçlü olan kabile şöyle dedi: "Allah'a yemin ederiz ki,
Muhammed size onlardan sizin onlara verdiğinin iki katını vermeyecektir." Doğru

söylediler. Bunu bize sadece biz zulmettiğimiz ve onlara karşı güçlü olduğumuz için
verdiler. Öyleyse, Muhammed -sallallahu aleyhi ve sellem-'e onun görüşünü size

bildirmesi için birini gönderin: Eğer size istediğinizi verirse, hükmünü kabul edersiniz.
Ama vermezse, şüphelenir ve hükmünü kabul etmezsiniz. Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve
sellem-'in görüşünü onlara bildirmeleri için Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-'e bazı

münafıkları gönderdiler. Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-'e geldiğinde... Allah,
onların bütün işlerini ve niyetlerini Rasûlüne bildirdi. Bunun üzerine Allah -Azze ve Celle-

şu ayeti indirdi: {Ey Rasûl! “İman ettik” diyenlerden küfre koşanlar seni üzmesin.}
[Maide: 41] ve ardından şu ayeti indirdi: {Kim Allah'ın indirdiğiyle hüküm vermezse, işte
onlar fasıklardır.} [Maide: 47]. Sonra onlar hakkında şöyle buyurdu: Allah'a yemin olsun
ki, bu o iki kabile hakkında inmiştir ve Allah -Azze ve Celle-'nin kastettiği o iki kabiledir.

[Hasen hadis] [Ahmed rivayet etmiştir]

Medine Yahudileri  Benî  Kurayza ve Benî  Nadîr  kabileleriydi.  Bunlardan biri,  İslam öncesi
dönemde diğerine üstün gelmiş ve yenmişti. Güçlü olanın, zayıf olandan öldürdüğü her kişi
için elli vesk, zayıf olanın ise güçlü olandan öldürdüğü her kişi için iki katı, yani yüz vesk kan
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parası ödenmesi konusunda anlaştılar. Bir vesk altmış sa'dır.
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